
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Volume: 1 - Número: 122, de 20 de Agosto de 2024.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ
Rua Augusto Luna, 45 - centro - CEP:      -    - Jacarau\

CNPJ: 08.947.699/0001-03 - Tel: (83) 98234-8905 - Site:

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva - CPF: ***.135.844-** em 20/08/2024 10:06:51 - IP com n°: 169.254.141.134

aDOM

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva
CPF: ***.135.844-** em 20/08/2024 10:06:51 - IP com n°: 169.254.141.134

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1202

Página(s) 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ

EXECUTIVO Volume: 1 - Número: 122, de 20 de Agosto de 2024.

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva - CPF: ***.135.844-** em 20/08/2024 10:06:51 - IP com n°: 169.254.141.134

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 29/2024

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00029/2024

A Prefeitura Municipal de Jacaraú manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais 

interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, restrita à participação 

de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FARDAMENTO PARA BANDA MARCIAL DO 

MUNICÍPIO DE JACARAÚ–PB. O interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência com a 

especificação do objeto pretendido junto ao Setor de Contratação, sediado na Rua Augusto Luna, 45 -

Centro - Jacaraú - PB, ou acessando: https://jacarau.pb.gov.br/licitacao.php   OU 

https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1. O referido órgão de 

contratação estará recebendo as propostas até às 17:00 horas do dia 23 de Agosto de 2024 , de forma 

eletrônica pelo seguinte endereço: licitacaojacarau@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento 

vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação 

pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 

08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 8234–8905.

Jacaraú - PB, 19 de Agosto de 2024

TASSIO PEREIRA DA SILVA

Agente de Contratação

aDOM

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva
CPF: ***.135.844-** em 20/08/2024 10:06:51 - IP com n°: 169.254.141.134

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1202

Página(s) 2 de 2


